UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

Edital PEEx n.º 001/2023 - CGPRITS/UFOPA

PROGRAMA INTEGRADO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos 31 dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, no LABSI 01, reuniram-se CLAYTON ANDRÉ MAIA DOS
SANTOS, DÁVIA MARCIANA TALGATTI e RENATO DA SILVA BANDEIRA para a seleção de estudantes de

graduação para atuarem como Bolsistas PEEx do projeto de extensão LABORATÓRIO ABERTO DE
BIOECONOMIA: SUSTENTABILIDADE E INOVAÇÃO SOCIAL EM BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA,

aprovado no Edital EDITAL PEEx n.º 001/2023 - CGPRITS/UFOPA. Após análise das fichas de pontuação de
entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes

para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no
resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu CLAYTON ANDRÉ MAIA DOS SANTOS

lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

1

		2023-08-31T23:34:41-0300

		2023-08-31T23:51:05-0300

		2023-09-01T00:09:31-0300